
平成２７年 ９月 １日 

各高体連少林寺拳法専門部 委員長 

各高等学校少林寺拳法連盟 理事長 

各都道府県少林寺拳法連盟 理事長 各 位 

第１９回全国高等学校少林寺拳法選抜大会 

大会会長  五 十 嵐  善 一 郎 

（公印省略） 

第１９回全国高等学校少林寺拳法選抜大会 
大会委員就任及びご協力のお願い 

謹 啓 

時下、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、高等学校少林寺拳法の普及・発展にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、ご存じの通り来年３月に「第１９回全国高等学校少林寺拳法選抜大会」を開催いたします。

本大会では毎年、高体連少林寺拳法専門部委員長・各高校少林寺拳法連盟理事長・各都道府県少林寺拳法

連盟理事長には大会委員にご就任いただいております。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、貴殿に大会委員にご就任くださいますようお願い申し 

上げます。 

また、大会役員（大会顧問）についての依頼文書を同封しておりますので、該当者にお渡しいただきたく

お願い申し上げます。 

重ねてのお願いとなりますが、プログラム掲載用広告・賛助会員のご協力をお願い申し上げます。 

公私共にご多忙のこととは存じますが、何卒、あたたかいご協力をよろしくお願いいたします。 

敬 白 

記  

■同封書類 

       １．大会顧問就任依頼…１通 

       ２．プログラム掲載用広告等 ご協力のお願い…３セット 

       ３．預り証 

       ４．振込用紙 

■問い合わせ 

       大会事務局 一般財団法人 少林寺拳法連盟 振興普及部 担当/中山 京子、谷 聡士 

             ＴＥＬ ０８７７－３３－２０２０  

以 上 


